PARENTUM charissimorum cura sacris literarum dicatus à primis annis eadem ira strenue coluisti, ut non solum hi & amici gaudium atq; solatum ex te percepturos se fore sibi polliceri sed etiam præceptores & omnes boni, optimam de te spem fovere possent. Hanc opinionem obscura negligentia torpescere non finis, sed in Rostro publico defendantis partes cum laude sustinendo ampliorem reddis. Itaque ut cœpisti ad ultimum vitæ perseverare perge, & te publica honoris præmia olim mansura esse, certissime affirmabo.

Præstantissimo Domino Respondenti C E R V I N O, Præceptor ac amico su per dilecto gratulabundus hæc perscr psc  
JOHANNES Schefer  
Junior